территориальная избирательная комиссия
ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16» августа 2024 г.

№103/672
г.Липецк
О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) в безналичной форме членам участковых избирательных комиссий избирательных участков с №15-01 по №15-40 с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов  депутатов Совета депутатов Липецкого муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва 8 сентября 2024 года
В связи с возложением полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в Липецком районе на территориальную избирательную комиссию Липецкого района  (постановление избирательной комиссии Липецкой области от «17» апреля 2024 года №55/560-7), в соответствии с пунктом 5 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Липецкого муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва, утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии  Липецкого района от 16 августа 2024 года № 103/661, территориальная избирательная комиссия Липецкого района постановляет:
1.Установить сроки выплат дополнительной оплаты труда (вознаграждения) в безналичной форме членам участковых избирательных комиссий избирательных участков с №15-01 по №15-40 с правом решающего голоса за работу в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Липецкого муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва  8 сентября 2024 года, за фактически отработанное время, за август-сентябрь месяцы 2024 года, после дня голосования, но не позднее 20 сентября 2024 года.
2.Секретарю территориальной избирательной комиссии Липецкого района  Багринцевой В.С. ознакомить членов участковых избирательных комиссий избирательных участков с №15-01 по №15-40 с правом решающего голоса с настоящим постановлением под роспись.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА                                                                      А.В.МЕЩЕРЯКОВ
СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА                                                                      В.С.БАГРИНЦЕВА